

نگاه

در آستانه برگزاری جشن گلریزان ستاد دپه کشور انجام شد کمک چهار میلیارد تومانی رهبر انقلاب برای آزادی زندانیان نیازمند

در آستانه برگزاری سی وهشتمین جشن گلریزان ستاد دپه کشور، حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی، مبلغ چهل میلیارد ریال به این امر خداپسندانه اختصاص دادند.

جشن گلریزان هر سال در ماه مبارک رمضان، به همت ستاد مردمی رسیدگی به امور دپه و کمک به زندانیان نیازمند با حضور جمعی از مسئولان و خیرین نیکوکار در تهران و شهرهای مختلف کشور برگزار می شود. رهبر معظم انقلاب نیز در آستانه برگزاری سی وهشتمین جشن گلریزان ستاد دپه کشور، مبلغ چهل میلیارد ریال به این امر خداپسندانه اختصاص دادند.

رئیس قوه قضائیه: آیا همه ایرانیان مقیم خارج کشور، ضدانقلاب هستند؟

حجت الاسلام محسنی اژه‌ای در ادامه سلسله جلسات و نشست های هم اندیشی خود با اعضای کمیسیون هاو فراکسیون های مجلس شورای اسلامی بااعضای کمیسیون «امنیت ملی وسیاست خارجی» مجلس شورای اسلامی جلسه ای برگزار کرد.

اژه‌ای با بیان اینکه خیلی از ترک فعل هاجرم نیست؛ تخلف است، گفت: در سال ۱۴۰۳ سازمان بازرسی هزار و ۶۱۸ گزارش به دستگاه اجرایی داد که دولت باید در مورد آن ها تصمیم بگیرد، آخر کار اگر موردی باشد برای دادگاه اداری می فرستد. اوگفت: آیا همه ایرانیان مقیم خارج کشور، ضدانقلاب هستند؟! آیا بسیاری از آنها بدتر از برخی عناصر هستند که در داخل کشور دست به اقداماتی می زنند؟! این نامطلوب است که دشمن از ایرانیان مقیم خارج یارگیری کند یا اینکه آنها به موطن خود باگردند، ولو آنکه نقد داشته باشند و زبان به انتقاد وکلايه بکشایند؟

رئیس دستگاه قضا بیان داشت: طبق آمارهای موجود، جمعیت قابل توجهی از ایرانیان در خارج از کشور اقامت دارند؛ قطعاً ما باید از ظرفیت های فکری ومادی وخلاقیت های این ایرانیان مقیم خارج کشور بهره بگیریم.

درخواست نمایندگان مجلس از قالیباف برای ابلاغ قانون عفاف و حجاب

۲۰۹ نفر از نمایندگان طی جلسه علنی امروز با ارسال نامه‌ای به رئیس مجلس خواهان ابلاغ قانون عفاف و حجاب شدند.

امیرحسین بانکی پور ، در نطق میان دستور خود گفت: مجلس در روز یکشنبه با رأی بالا به استیضاح، مخالفت خودش را با تصمیمات ورويه غلطی که در اقتصاد به وجود آمده بود، نشان داد؛ با پیگیری که نسبت به انتصاب غیرقانونی انجام داده بود، روز دوشنبه منجر به استعفای فردی که غیرقانونی منصوب شده بود، شد و امروز نمایندگان به خواست فرهنگی مردم توجه دارند. نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به نامه نمایندگان درخصوص لایحه عفاف و حجاب تاکید کرد: جهت جلوگیری از بی بندوباری، فساد، برهنگی و به دنبال درخواست های مکرر مردمی و پیام مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن، ۲۰۹ نماینده مجلس شورای اسلامی با امضای نامه‌ای خطاب به رئیس مجلس، خواستار ابلاغ قانون حمایت از خانواده از طریق ترویج فرهنگ عفاف و حجاب شدند.

قرارداد اجرای آزمایشی انتقال سهمیه بنزین از کارت سوخت به حساب بانکی صاحبان خودروامضاشد



در مراسمی که با حضور موسی احمدی رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی، محمد صادق عظیمی فر معاون وزیر و مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی و محسن هرمزی معاون حمل‌ونقل شهرداری تهران در جایگاه خبرنگاران مجلس شورای اسلامی برگزار شد، قرارداد اجرای آزمایشی انتقال سهمیه بنزین از کارت سوخت به حساب بانکی صاحبان خودروامضاشد.

این قرارداد به امضای پوریا علیمردانی مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران، کرامت ویس کرمی مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران و مرتضی فتح الله مدیرعامل مرکز نوآوری و تعالی کوثر دانشگاه تهران رسید.قرار است مرکز نوآوری وتعالی کوثراین طرح آزمایشی رادر پنج جایگاه سوخت متعلق به شهرداری تهران اجرایی کند.

وزیر بهداشت:

آمار مرگ ومیر تصادفات در حال افزایش است

وزیر بهداشت با اشاره به افزایش آمار مرگ و میر تصادفات، از مردم خواست که مسوولانه ودلسوزانه به پوییش ملی «نه به تصادف!» بپیوندند.
اینکه بگوئیم خودروها را ایمن کنیم، هدف خوبی است اما زمان بر و هزینه بر است؛ به نوروژ امسال نمی رسد. اما نمی توانیم دست روی دست بگذاریم و از دست دادن هزاران نفر را در تصادفات شاهد باشیم. آمار به ما می گوید که بیش از ۵۰ درصد از مرگ ومیر تصادفات مربوط به خطای انسانی است. پای جان انسان هادر میان است. خواهش می کنم حساس باشیم و بی تفاوت نباشیم. ما این توان را داریم که خطای انسانی را در رانندگی اصلاح کنیم. این مساله را باید مرتب تبلیغ کنیم، فرهنگ سازی کنیم؛ توامی به حق یعنی این؛ وقتی خداوند می فرماید: «ان الانسان لئی خُسر، الا الذین آمنو و عملوا الصالحات و تواصوا بالحق و تواصوا بالصبر»؛ همانا انسان در خسارت است مگر آنان که ایمان آورده و کارهای نیک انجام داده و یکدیگر را به حق و صبر سفارش کند؛ یک مصداق از توصیه به حق، توصیه به رانندگی ایمن است.

پزشکیان در جشن ملی توانمند سازی کمیته امداد امام خمینی (ره):

مهمترین رسالت ما توانمند سازی و پشتیبانی محرومان است



و در این ماه رمضان هم باید تلاش کنیم و خود را آماده کنیم تا نسبت به سال گذشته بهتر از آن چیزی که هست باشیم. رئیس جمهور با ابراز امیدواری به اینکه همه ما به گونه‌ای عمل کنیم که شرمنده خدا، مردم و شهدا نبوده و پاسخگویی اعمال و رفتار خود در روز قیامت باشیم، گفت: این ما هستیم که باید بستر را آماده کنیم تا رفتن آزاد باشد و جلوی دست و پای کسی را نگیریم، دولت هر کمکی لازم باشد برای کمک به کمیته امداد در راستای توانمندسازی بیشتر نیازمندان و مددجویان انجام خواهد داد. در جشن ملی توانمند سازی کمیته امداد امام خمینی (ره)، از طرح‌های برگزیده اشتغال آفرین در این مجموعه حمایتی با حضور رئیس جمهور تجلیل شد.

وظیفه ما آماده سازی بستر برای تولیدکنندگان است

وی با تاکید بر همکاری همه دستگاه ها با کمیته امداد در راستای توانمند سازی مددجویان، تصریح کرد: دولت با همه توان خود حمایت می کند. استانداران هم در رابطه با توانمندسازی جوانان موظف به همراهی و همکاری کامل هستند. وظیفه حاکمیت آماده سازی بستر برای تولیدکنندگان است و در حرکت توانمندسازی نیز نگاه‌ها باید ویژه تر باشد تا مشکلی برای آنها پیش نیاید. پزشکیان افزود: ماه رمضان و شب های قدر آن به ما می آموزد که باید برای رسیدن به هدف و دستیابی به آنچه مدنظر داریم باید سختی را تحمل کنیم؛ بنابراین هرانسانی به اندازه تلاشی که می کند نتیجه می گیرد

رئیس جمهور با بیان اینکه باید بستری آماده کنیم که باور توانستن در بین انسان ها ایجاد و تقویت شود، گفت: وقتی انسان این باور را داشته باشد که می تواند به هدفی که تعیین کرده برسد

آن زمان است که راه موفقیت را پیدا خواهد کرد. پزشکیان ادامه داد: نماز و قرآن فقط برای خواندن نیست بلکه برای عمل کردن و اقامه است؛ به کتاب قرآن باید تمسک کنیم و برای پیاده کردن دستورات این کتاب عمل کنیم. خواندن آغاز یک کار است و فهمیدن، عمل کردن و آگاهی پیدا کردن بحث بعدی است.

در رویداد توسعه فناوری های حوزه میکروالکترونیک و فتونیک ایران

عارف: صنعت دفاعی پشتیبان توسعه فناوری است

تدوین برنامه چهارم توسعه، شعار برنامه‌ها اقتصاد دانش بنیان قرار گرفت که امروز با تلاش دانشمندان، صنعتگران وفناوران جوان در مسیر درستی قرار گرفتیم و البته کماکان ظرفیت بیشتری برای رسیدن به اهداف کشور وجود دارد.

وی با قدردانی از بخش های دفاعی کشور برای توسعه علم وفناوری، گفت: از همان ابتدا در خصوص وظیفه بخش های دفاعی برای تربیت نیروی انسانی و توسعه علم و فناوری مباحثی مطرح شد که در نهایت به نقش ستادی بخش های دفاعی در آموزش و توجه به علم وفناوری منجر شد.

صنعت دفاعی فراتر از رفع نیازهای داخلی است

معاون اول رئیس جمهور با اشاره به اینکه بخش دفاعی به نقطه‌ای رسیده است که فراتر از رفع نیازهای کشور فعالیت می‌کند، تصریح کرد: بخش دفاعی با یک تقسیم کار ملی تمام نیروهای علمی داخلی را در مراکز پژوهشی مشغول به کار کرده است و امروز در تمامی دانشگاه‌های کشور، بخش‌های دفاعی جایگاه خوبی دارند، به طوری که تا الان نیازی به تشکیل دفتر ارتباطات دفاع و دانشگاه احساس نشده است.

عارف با تاکید بر اینکه بخش دفاعی سهم و نقش خود را به خوبی در توسعه علم وفناوری ایفا می کند، گفت: باید همین راهبرد ادامه یابد و موانع پیش روی کشور برداشته شود.



چشم‌انداز توسعه رسیدن به جایگاه اول در علم و فناوری های پیشرفته با مبنای «های تک» بود که این راهبرد در دولت چهاردهم با قوت پیگیری می شود.

صنعت دفاعی در خدمت دفاع از ایران و کشورهای همسایه

عارف با اشاره به اهمیت اقتصاد دانش بنیان و دیجیتال، افزود: لزوم توجه به علم و دانش در اقتصاد به صورت جدی تا اواخر دهه هفتاد و هشتاد مطرح نشده بود اما این وجود نقش علم و فناوری در صنعت به خوبی حفظ شد و دفاتر همکاری صنعت و دانشگاه ایجاد شد اما در اقتصاد نقش علم و فناوری به خوبی در کشور دیده نشده است و از زمان

نه نفت، تصریح کرد: از همان آغازین روزهای انقلاب اسلامی اولویت پیشرفت توسعه کشور در تربیت نیروی انسانی متخصص پایه ریزی و این مزیت، زود کشف و برنامه ریزی شد تا جایی که از ۱۷۵ هزار دانشجو در سال ۵۹ به تربیت ۴ میلیون دانشجو رسیدیم.

وی با بیان اینکه مبنای تدوین تمامی برنامه‌های توسعه در کشور تربیت نیروی انسانی متخصص و توسعه علم و فناوری به ویژه فناوری های پیشرفته و نوظهور است، خاطرنشان کرد: با توجه به همین مزیت کشور به ضرورت تدوین سند چشم‌اندا از بیست ساله رسیدیم چرا که افق پیش رو باید بیشتر از یک برنامه پنج ساله در نظر گرفته می شد.

معاون اول رئیس جمهور افزود: پیام اصلی

«محمد رضا عارف» در رویداد توسعه

فناوری های حوزه میکروالکترونیک و فتونیک ایران که در پیردیس میکروالکترونیک و فتونیک ایران برگزار شد، با اشاره به اینکه در اوایل پیروزی انقلاب اسلامی و با عدم توجه به آموزش توسعه میکروالکترونیک دچار یک اشتباه راهبردی شدیم، گفت: در ادامه با اصلاح این رویکرد و تاسیس آزمایشگاه های مرتبط پیشرفت اساسی در حوزه میکروالکترونیک و فتونیک در کشور به دست آمد و این الزام خود را به ماتحمیل کرد.

وی تاکید کرد: نقش آفرینی در هوش مصنوعی بدون توجه به حوزه میکروالکترونیک امکان پذیر نیست و در عین حال رقباود دشمنانی داریم که نمی خواهند کشور در این سطح فعالیت کند و باید در این مسیر با همکاری معاونت علمی و فناوری و بخش دفاعی جلو برویم و نگاه های محدود گذشته به این حوزه را با حمایت های دولتی جبران کنیم.

معاون اول رئیس جمهور همچنین از معاونت علمی وفناوری رئیس جمهور خواست تا کارگروه مشترک با حضور وزارتخانه های صنعت، معدن و تجارت و دفاع و پشتیبانی نیروی های مسلح و معاونت علمی و فناوری رئیس جمهور برای رفع مشکلات و موانع این حوزه تشکیل شود.

مزیت کشور نیروی انسانی است نه نفت

عارف در بخش دیگری از سخنان خود با تاکید بر اینکه مزیت کشور ما نیروی انسانی است

سخنگوی دولت:

دولت مکلف است یارانه نقدی خانوارهای دهک های ۸ تا ۱۰ را حذف کند

قطع شود؟ گفت: پایگاه رهاه ایرانیان که داده های شهروندان در آن جمع شده و مورد استناد است و طبق قانون بودجه، دولت مکلف است در سال آینده یارانه نقدی خانوارهای دهک های ۸ تا ۱۰ را حذف کند. ما باید طبق قانون عمل کنیم تا یارانه به افراد نیازمند پرداخت شود. آیین نامه این قانون در حال تهیه است و امیدوارم هرچه زودتر بتوانم این قانون را اجر اکنیم.

آموزش به زبان مادری در دستور کار دولت است

وی در خصوص حمایت از زبان های مادری، بیان کرد: در کشور حدود ۴۰۰ گونه زبان ایرانی را شناسایی کرده ایم که پیش بینی می شود این عدد به ۱۴۰۰ برسد. زبان مادری جزو میراث فرهنگی کشورمان هستند. آموزش زبان مادری یا آموزش به زبان مادری را باید تفکیک کنیم. طرحی در مجلس در این زمینه مطرح است ولی دولت بنا دارد لایحه ای در این زمینه تهیه کند. آموزش به زبان مادری در دستور کار دولت است و لایحه جامعی در دولت تهیه می شود. زبان رسمی ما فارسی است ولی زبان مادری میراث فرهنگی است و لایحه دولت باید هر دو موضوع را در بگیرد.

فاطمه مهاجرانی در نشست خبری خود که در وزارت جهاد کشاورزی برگزار شد، با تبریک ماه رمضان، با اشاره به استیضاح وزیر اقتصاد اظهار کرد: طبیعی است که برای هیچ دولتی از دست دادن افراد کابینه مطلوب نیست، اما با استیضاح حق مجلس است و هیچ کسی خرده ای به دل ندارد با این حال انباشت مساله ۴۰ و چند ساله در ۶ ماه قابل حل نیست. امیدوارم تصمیم مجلس موجب ثبات در شاخص های اقتصادی شود، هرچند استیضاح وزیر اقتصاد اثر خود را بر برخی شاخص هانسان داد.

استیضاح با استعفای یک فرماندار از وفاق خارج نمی کند

وی ادامه داد: وفاق راهبرد دولت است و مصممیم با این راهبرد مشکلات انباشته کشور را حل کنیم. ما از وفاق حل مشکلات کشور را می خواهیم، وفاق، مومنانه در دولت دنبال می شود. استیضاح یا استعفای یک فرماندار از وفاق برای حل مشکلات مردم خارج نمی کند.

توضیح پیرامون حذف یارانه دهک های ۸ و ۹۰۱

وی در پاسخ به این پرسش که آیا قرار است یارانه سه دهک بالا